

HSP Valsgård Holding ApS

Bækparken 51, Valsgård, 9500 Hobro

CVR-nr. 19 80 33 84

Årsrapport

1. januar - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Svend Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSP Valsgård Holding ApS Bækparken 51 Valsgård 9500 Hobro
	Telefon: 98510866 Telefax: 98511525 Hjemmeside: www.svendpoulsen.dk E-mail: sp@svendpoulsen.dk
	CVR-nr.: 19 80 33 84 Stiftet: 15. november 1996 Hjemsted: Valsgård Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Svend Poulsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Jutlander Bank, Adelgade 27, 9500 Hobro Nordea
Dattervirksomhed	Formidlingsselskabet af 2005 ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af aktier i associeret og tilknyttet virksomhed og drift af udlejningsejendom. Kapitalandele i associeret virksomhed er solgt i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.908.379 mod 3.465.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ændret regnskabsperiode i året hvorfor dette års tal kun vedrører en 9 måneders periode fra 1. januar 2019 til 30. september 2019. Regnskabsperioden fulgte tidligere kalenderåret men vil fremover være fra 1. oktober til 30. september. Regnskabsperioden er ændret således at koncernen følger samme regnskabsperiode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 30/9 2019 kr.	1/1 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	68.267	95
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.760	-31
Driftsresultat	37.507	64
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-144.762	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.004.264	3.426
Andre finansielle indtægter	47.710	33
Øvrige finansielle omkostninger	-14.318	-34
Resultat før skat	1.930.401	3.489
Skat af årets resultat	-22.022	-24
Årets resultat	1.908.379	3.465
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.188
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.571.561	-238
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	108
Overføres til overført resultat	1.479.940	2.407
Disponeret i alt	1.908.379	3.465

Balance

Aktiver	30/9 2019	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.120.326	1.151
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.326</u>	<u>1.151</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	532.098	677
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.871
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.168.076	1.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.700.174</u>	<u>5.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.820.500</u>	<u>6.703</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder	75.000	75
Tilgodehavende selskabsskat	120.969	126
Andre tilgodehavender	5.000	5
Tilgodehavender i alt	<u>200.969</u>	<u>206</u>
Likvide beholdninger	<u>12.419.287</u>	<u>11.768</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.620.256</u>	<u>11.974</u>
Aktiver i alt	<u>20.440.756</u>	<u>18.677</u>

Balance

Passiver	30/9 2019	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.571
Overført resultat	15.424.732	13.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	108
Egenkapital i alt	<u>20.424.732</u>	<u>18.624</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	29
Anden gæld	16.024	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.024</u>	<u>53</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.024</u>	<u>53</u>
Passiver i alt	<u>20.440.756</u>	<u>18.677</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
